
 
 

UCHWAŁA NR XI/102/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/150/2016 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 5 sierpnia 
2016 r. w sprawie ustalenia opłat za wynajem sal innych niż gimnastyczne w publicznych szkołach 

i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepiennik Strzyżewski z późn. zm. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIII/150/2016 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 5 sierpnia 
2016 r. w sprawie ustalenia opłat za wynajem sal innych niż gimnastyczne w publicznych szkołach 
i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepiennik Strzyżewski w ten sposób, 

że § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wprowadza się opłatę za godzinę wynajmu sal innych niż: sale gimnastyczne, sale korekcyjne, 
pomieszczenia kuchenne, pomieszczenia magazynowe,  inne pomieszczenia związane bezpośrednio 
i pośrednio z przygotowaniem posiłków w publicznych szkołach i przedszkolach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rzepiennik Strzyżewski w wysokości 1,23 zł brutto (wraz z należnym 
podatkiem VAT) za 1 m2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1409


	UCHWAŁA NR XI/102/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-10T15:30:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




